
ZARZĄDZENIE Nr 137/23 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia 26 października 2023 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2023  rok 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 513 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2023 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego    

LXV/818/23 dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Marszałkowskiego w części, 

w której dokonano zmian na dzień 26 października 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

i Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 137/23  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.10.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe   50 000,00     50 000,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Bieżące utrzymanie mostu w ciągu odcinka drogi wojewódzkiej nr 973 

na rzece Wisła w m. Borusowa wraz z dojazdami (1c325) 

2330 50 000,00     50 000,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   165 757 453,00 43 686 872,00 198 684,00 122 269 265,00 

Dotacje celowe   3 256 941,00 38 745,00 22 384,00 3 240 580,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  3 256 941,00 38 745,00 22 384,00 3 240 580,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 744 na odcinku Osiny – 

Osiny Majorat wraz z opracowaniem dokumentacji projektowej i 

wykupem gruntów (1c211) 

6300 38 745,00 38 745,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 

(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) 

6300 48 000,00     48 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 

DW795 na odcinku miejscowości Psary (1c281) 

6300 48 000,00     48 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (1c279) 

6300 65 436,00     65 436,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 

przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (1c280) 

6300 69 422,00     69 422,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie koncepcji programowo-przestrzennej wraz z uzyskaniem 

decyzji środowiskowej budowy obwodnicy m. Dobrowoda i m. Olganów w 
ciągu DW973 na terenie gminy Busko-Zdrój (1c221) 

6300 70 000,00     70 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów 

(1c282) 

6300 72 816,00     72 816,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 786 w m. Mieczyn polegająca na 

budowie chodnika od km 84+014 do km 84+084 (00136) 

6300 56 116,00   22 384,00 78 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Aktualizacja dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn. 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 w miejscowości Wzdół Rządowy - 

Góra Św. Barbary wraz z wykupem gruntów (1c253) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przedsięwzięcia pn.: 

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 751 na odcinku Wzdół Kolonia - 
Bodzentyn /od km ok. 11+284,00 do km ok. 16+412,00/ (1c234) 

6300 150 000,00     150 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 786 w zakresie budowy chodnika w 

miejscowości Piekoszów od 112+580 do km 113+150 (00111) 

6300 250 000,00     250 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

DW 762 na odcinku Bocheniec – Małogoszcz (1c300) 

6300 285 523,00     285 523,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 

pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 

3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 

26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274) 

6300 576 870,00     576 870,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa 

wschodniej obwodnicy Kielc" (1c215) 

6300 676 746,00     676 746,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

obwodnic w m. Radkowice i w m. Brzeziny w ciągu DW 763 (1c217) 

6300 749 267,00     749 267,00 

Pozostałe dochody majątkowe   162 500 512,00 43 648 127,00 176 300,00 119 028 685,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Podniesienie jakości komunikacyjnej regionu w zakresie poprawy 

bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu - uzupełnienie dróg 

dla pieszych i dróg dla pieszych i rowerów w województwie 

świętokrzyskim (1c028) 

6290 0,00   176 300,00 176 300,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa 

– etap I (1c186) 

6290 44 346 922,00 43 648 127,00   698 795,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 

Zawichost – etap I (1c185) 

6290 14 177 322,00     14 177 322,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – 
Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa 

przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w 

ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na 

DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ (1c239) 

6290 60 481 021,00     60 481 021,00 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej 754 na odcinku od km 0+000 do 1+912 

w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 
Kamiennej (1c299) 

6370 43 495 247,00     43 495 247,00 

OGÓŁEM   165 807 453,00 43 686 872,00 198 684,00 122 319 265,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   6 262,00   6 766,00 13 028,00 

Pozostałe dochody bieżące   6 262,00   6 766,00 13 028,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 6 262,00   6 766,00 13 028,00 

OGÓŁEM   6 262,00   6 766,00 13 028,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 

Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   710 460,00 74 460,00   636 000,00 

Pozostałe dochody bieżące   710 460,00 74 460,00   636 000,00 

Wpłaty odsetek od pożyczek udzielonych przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  
8120 710 460,00 74 460,00   636 000,00 

OGÓŁEM   710 460,00 74 460,00   636 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85395 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   3 426 470,00 3 426 470,00 

Dotacje celowe   0,00   184 593,00 184 593,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   184 593,00 184 593,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych (1a107) 

2059 0,00   184 593,00 184 593,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   3 241 877,00 3 241 877,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych (1a107) 

2057 0,00   1 568 417,00 1 568 417,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług 

Rozwojowych (1a106) 

2057 0,00   1 673 460,00 1 673 460,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   0,00   100 000,00 100 000,00 

Dotacje celowe   0,00   5 265,00 5 265,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   5 265,00 5 265,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych (1a107) 

6259 0,00   5 265,00 5 265,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   94 735,00 94 735,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

„BUduj swój Rozwój” – Baza Usług Rozwojowych (1a107) 

6257 0,00   44 735,00 44 735,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

Pracownik kapitałem firmy. Postaw na jego rozwój z Bazą Usług 

Rozwojowych (1a106) 

6257 0,00   50 000,00 50 000,00 

OGÓŁEM   0,00   3 526 470,00 3 526 470,00 



  

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 137/23  

Marszałka Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 26.10.2023 roku 

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   67 826 684,61 35 855,00 109 632,00 67 900 461,61 

Dotacje   67 133 508,61   109 632,00 67 243 140,61 

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (budżet jst)  

Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 
mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 

sektor finansów publicznych 

2330 83 232,00     83 232,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

(budżet jst)  

Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 
regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224) 

sektor finansów publicznych 

2710 1 784 527,00   109 632,00 1 894 159,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 
spoza sektora finansów publicznych 

2830 61 213 020,00     61 213 020,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) (§2700) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 4 000 000,00     4 000 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (fundusze celowe) (§2100) 

spoza sektora finansów publicznych 

2830 52 729,61     52 729,61 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   693 176,00 35 855,00   657 321,00 

Zakup usług remontowych (Fundusz Kolejowy)  

Wykonanie przeglądu czwartego poziomu utrzymania (P4) dla pojazdu 
kolejowego 40WE stanowiącego własność Województwa 

Świętokrzyskiego (1c323) (§2700) 

4270 642 700,00     642 700,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 50 000,00 35 855,00   14 145,00 

Pozostałe odsetki (fundusze celowe)  4580 476,00     476,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   16 000,00     16 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 000,00     16 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Fundusz Kolejowy)  

Modernizacja systemu informacji pasażerskiej i monitoringu wizyjnego 

znajdującego się na wyposażeniu pojazdów szynowych będących 

własnością Województwa Świętokrzyskiego (1c273) (§6290) 

6050 16 000,00     16 000,00 

OGÓŁEM   67 842 684,61 35 855,00 109 632,00 67 916 461,61 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   7 549,00   6 766,00 14 315,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   7 549,00   6 766,00 14 315,00 

Pozostałe odsetki  4580 7 549,00   6 766,00 14 315,00 

OGÓŁEM   7 549,00   6 766,00 14 315,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 

Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   266 400,00     266 400,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   266 400,00     266 400,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 8 400,00     8 400,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 100 000,00     100 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 158 000,00     158 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   361 600,00 18 537,00   343 063,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   361 600,00 18 537,00   343 063,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup bezzałogowego statku powietrznego wraz z aparatem 
fotograficznym, zestawem baterii i oprogramowaniem do aktualizacji 

bazy danych obiektów topograficznych BDOT10k (00047) 

6060 50 000,00 13 924,00   36 076,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup stacji graficznej do aktualizacji bazy danych obiektów 

topograficznych BDOT10k (00048) 
6060 41 600,00     41 600,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup zestawu pomiarowego składającego się z odbiornika GNSS i 

kontrolera polowego (00068) 
6060 50 000,00 4 613,00   45 387,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup wielkoformatowego urządzenia drukującego z opcją skanowania i 

kopiowania (00069) 
6060 220 000,00     220 000,00 

OGÓŁEM   628 000,00 18 537,00   609 463,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament IT 
Koordynuje: Departament IT 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 776 396,00     1 776 396,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 776 396,00     1 776 396,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 698 060,00     698 060,00 

Zakup usług remontowych  4270 173 000,00     173 000,00 

Zakup usług pozostałych  

Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 
4300 30 000,00     30 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 725 282,00     725 282,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 150 054,00     150 054,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   2 803 811,00 1 890 000,00   913 811,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   2 803 811,00 1 890 000,00   913 811,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Zakup i utrzymanie centrali telefonicznej VoIP w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego (1c324) 
6050 169 811,00     169 811,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Rozszerzenie infrastruktury serwerowej (00155) 
6050 230 000,00     230 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup systemu backupowego (00009) 
6060 1 890 000,00 1 890 000,00   0,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00010) 6060 134 000,00     134 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup oprogramowania specjalistycznego (00011) 
6060 134 000,00     134 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zabezpieczenie poczty e-mail (00067) 
6060 246 000,00     246 000,00 

OGÓŁEM   4 580 207,00 1 890 000,00   2 690 207,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
Koordynuje: Departament Organizacyjny i Kadr 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   118 652 827,00     118 652 827,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   61 407 680,00     61 407 680,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   50 350 000,00     50 350 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 47 150 000,00     47 150 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 3 200 000,00     3 200 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00     30 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  4170 30 000,00     30 000,00 

Pochodne od wynagrodzeń   11 027 680,00     11 027 680,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 8 654 105,00     8 654 105,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  4120 1 233 575,00     1 233 575,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  4710 1 140 000,00     1 140 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 699 865,00     8 699 865,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 835 710,00     835 710,00 

Zakup środków żywności  4220 87 000,00     87 000,00 

Zakup energii  4260 1 440 000,00     1 440 000,00 

Zakup usług remontowych  4270 320 000,00     320 000,00 

Zakup usług zdrowotnych  4280 100 000,00     100 000,00 

Zakup usług pozostałych  
Monitoring pojazdów GPS (1c233) 4300 17 000,00     17 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych  4300 1 310 330,00     1 310 330,00 

Zakup usług pozostałych (budżet jst)  

Rozbiórka obiektów budowlanych wraz z uporządkowaniem terenu 

nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, 

położonych w Kielcach przy ul. Langiewicza (1c288) 

4300 1 050 000,00     1 050 000,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  4360 20 000,00     20 000,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia  4380 1 000,00     1 000,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  4390 10 000,00     10 000,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  
4400 1 150 000,00     1 150 000,00 

Podróże służbowe krajowe  4410 50 000,00     50 000,00 

Podróże służbowe zagraniczne  4420 91 763,00     91 763,00 

Różne opłaty i składki  4430 210 062,00     210 062,00 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  4440 1 700 000,00     1 700 000,00 

Opłaty na rzecz budżetu państwa  4510 1 000,00     1 000,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  4520 40 000,00     40 000,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 60 000,00     60 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 206 000,00     206 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   250 000,00     250 000,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3020 250 000,00     250 000,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  48 295 282,00     48 295 282,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 

sektor finansów publicznych 

2058 169 982,00     169 982,00 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 

sektor finansów publicznych 

2058 759 464,00     759 464,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 

sektor finansów publicznych 

2058 70 554,00     70 554,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (środki na RPO 2014-2020 z 

UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3038 61,00     61,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
3039 11,00     11,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4018 568 372,00     568 372,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4018 23 379 548,00     23 379 548,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4019 100 301,00     100 301,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4019 4 125 802,00     4 125 802,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4048 85 000,00     85 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4048 1 350 569,00     1 350 569,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4049 15 000,00     15 000,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4049 238 336,00     238 336,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4118 97 703,00     97 703,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4118 4 018 938,00     4 018 938,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4119 17 242,00     17 242,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 

z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4119 709 225,00     709 225,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4128 13 924,00     13 924,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4128 572 796,00     572 796,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4129 2 458,00     2 458,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4129 101 081,00     101 081,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4178 76 670,00     76 670,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4179 13 530,00     13 530,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4218 873 268,00     873 268,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4218 42 500,00     42 500,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4219 154 106,00     154 106,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4219 7 500,00     7 500,00 

Zakup środków żywności (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4228 24 973,00     24 973,00 

Zakup środków żywności (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4229 4 407,00     4 407,00 

Zakup energii (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4268 340 000,00     340 000,00 

Zakup energii (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 

11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4269 60 000,00     60 000,00 

Zakup usług remontowych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 4278 9 875,00     9 875,00 

Zakup usług remontowych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4279 1 743,00     1 743,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 4308 378 271,00     378 271,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4308 584 585,00     584 585,00 

Zakup usług pozostałych (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4308 2 597 687,00     2 597 687,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4309 66 754,00     66 754,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4309 103 164,00     103 164,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 11.3)  

Pomoc Techniczna (1a195) 
4309 458 416,00     458 416,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4368 10 150,00     10 150,00 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (współfinansowanie 

RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4369 1 791,00     1 791,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4388 8 116,00     8 116,00 

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie RPO 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4389 1 432,00     1 432,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 

na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4398 2 452 942,00     2 452 942,00 

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4399 432 872,00     432 872,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4408 2 201 247,00     2 201 247,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  
Pomoc Techniczna (1a194) 

4409 388 455,00     388 455,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 4418 25 500,00     25 500,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4419 4 500,00     4 500,00 

Podróże służbowe zagraniczne (środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 
11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4428 25 500,00     25 500,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4429 4 500,00     4 500,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (środki na RPO 2014-

2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4618 25 500,00     25 500,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego (współfinansowanie 
RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4619 4 500,00     4 500,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(środki na RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4708 327 803,00     327 803,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4709 57 848,00     57 848,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.1)  

Pomoc Techniczna (1a193) 
4718 10 200,00     10 200,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (środki na 

RPO 2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4718 99 289,00     99 289,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.1)  
Pomoc Techniczna (1a193) 

4719 1 800,00     1 800,00 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
4719 17 521,00     17 521,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 449 295,00 205 000,00   1 244 295,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 000 000,00 205 000,00   795 000,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  
Zapewnienie alternatywnego źródła energii elektrycznej dla potrzeb 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego (00052) 
6050 600 000,00 125 000,00   475 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Zakup samochodu osobowego typu bus (00123) 
6060 400 000,00 80 000,00   320 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  449 295,00     449 295,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (środki na RPO 

2014-2020 z UE Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6068 381 900,00     381 900,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 11.2)  

Pomoc Techniczna (1a194) 
6069 67 395,00     67 395,00 

OGÓŁEM   120 102 122,00 205 000,00   119 897 122,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   16 622 397,00 359 702,00 54 113,00 16 316 808,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  16 622 397,00 359 702,00 54 113,00 16 316 808,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 3.3)  

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170) 

sektor finansów publicznych 

6229 1 756 023,00     1 756 023,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 12.1)  

Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część ŚCO (1a318) 

sektor finansów publicznych 

6229 1 628 937,00   54 113,00 1 683 050,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.3)  

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (1a170) 

sektor finansów publicznych 

6229 6 920 373,00     6 920 373,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 
- wydatki niekwalifikowalne Dz. 12.1)  

Wymiana źródła ciepła dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach - część ŚCO (1a318) 

sektor finansów publicznych 

6229 6 317 064,00 359 702,00   5 957 362,00 

OGÓŁEM   16 622 397,00 359 702,00 54 113,00 16 316 808,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   14 341 357,00 7 030 000,00   7 311 357,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   14 341 357,00 7 030 000,00   7 311 357,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Wymiana agregatu wody lodowej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii 

w Kielcach (1c069) 

sektor finansów publicznych 

6220 1 780 000,00     1 780 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Poprawa efektywności energetycznej Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii SPZOZ w Kielcach (1c329) 

sektor finansów publicznych 

6220 2 800 000,00     2 800 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup i montaż skanera CT dla potrzeb radioterapii (symulatora CT) 

wraz z wyposażeniem dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 

Kielcach (1c222) 

sektor finansów publicznych 

6220 38 400,00     38 400,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup i montaż w pełni zautomatyzowanego cytorobota do sporządzania 

leków cytotoksycznych w dawkach dziennych dla Apteki Szpitalnej 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach wraz z dostosowaniem 

pomieszczeń i wyposażeniem Centralnej Pracowni Leku Cytotoksycznego 

(1c068) 

sektor finansów publicznych 

6220 7 220 000,00 7 030 000,00   190 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja pomieszczeń stacji łóżek Świętokrzyskiego Centrum Onkologii 

w Kielcach w celu zainstalowania tomografu komputerowego (1c070) 

sektor finansów publicznych 

6220 2 502 957,00     2 502 957,00 

OGÓŁEM   14 341 357,00 7 030 000,00   7 311 357,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   784 000,00     784 000,00 

Dotacje   784 000,00     784 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  
sektor finansów publicznych 

2560 784 000,00     784 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   18 867 318,00 655 000,00   18 212 318,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   18 867 318,00 655 000,00   18 212 318,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Inwestycje w ochronie zdrowia (00014) 
sektor finansów publicznych 

6220 18 867 318,00 655 000,00   18 212 318,00 

OGÓŁEM   19 651 318,00 655 000,00   18 996 318,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 520 301,00   45 000,00 3 565 301,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 520 301,00   45 000,00 3 565 301,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Realizacja budowy II etapu prac podłączeniowych nowego rurociągu 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą WSS im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze do sieci Wodociągów Kieleckich (1c317) 
sektor finansów publicznych 

6220 509 364,00     509 364,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja terenu przy wjeździe na teren szpitala na potrzeby parkingu 

dla pacjentów i personelu - Etap II na minimum 51 miejsc (1c030) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   45 000,00 45 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja terenu przy wjeździe na teren Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby 

parkingu (1c051) 

sektor finansów publicznych 

6220 307 906,00     307 906,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja II piętra budynku A na potrzeby Oddziału Chirurgii Klatki 

Piersiowej z wydzieleniem na część onkologiczną i zakaźną w 

Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej 

Górze (1c318) 

sektor finansów publicznych 

6220 2 703 031,00     2 703 031,00 

OGÓŁEM   3 520 301,00   45 000,00 3 565 301,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 

Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   70 000,00     70 000,00 

Dotacje   70 000,00     70 000,00 

Dotacja z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  

sektor finansów publicznych 
2560 70 000,00     70 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 474 784,00 1 321 700,00   3 153 084,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 474 784,00 1 321 700,00   3 153 084,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Rozwój infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 

poprzez rozszerzenie działalności Centrum Zdrowia Psychicznego oraz 

modernizację istniejących oddziałów szpitalnych w celu rozszerzenia ich 

działalności leczniczej i naukowo-dydaktycznej oraz utworzenie Oddziału 

Rehabilitacji Psychiatrycznej (1c009) 
sektor finansów publicznych 

6220 2 000 000,00 1 321 700,00   678 300,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) 

sektor finansów publicznych 

6220 942 528,00     942 528,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (fundusze celowe)  

Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) 

sektor finansów publicznych 

6220 33 833,00     33 833,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (fundusze celowe)  
Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 

Morawicy (1c267) (§6290) 

sektor finansów publicznych 

6220 1 498 423,00     1 498 423,00 

OGÓŁEM   4 544 784,00 1 321 700,00   3 223 084,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   8 363 996,00     8 363 996,00 

Dotacje   7 791 536,00     7 791 536,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c019) 

sektor finansów publicznych 

2480 7 116 136,00     7 116 136,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Pokaz spektaklu „Widnokrąg” w Teatrze Narodowym Islandii wraz z 

działaniami towarzyszącymi (1c053) 

sektor finansów publicznych 

2800 13 000,00     13 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych  

sektor finansów publicznych 
2800 662 400,00     662 400,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  572 460,00     572 460,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 
potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

2806 572 460,00     572 460,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   18 481 227,00   110 000,00 18 591 227,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   16 091 883,00   110 000,00 16 201 883,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup komputera do obsługi projekcji oraz laptopa dla inspicjenta 

(00071) 

sektor finansów publicznych 

6220 35 000,00     35 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup systemu informatycznego ERP (00072) 

sektor finansów publicznych 

6220 75 000,00     75 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przyłączenia do 

układu funkcjonalnego teatru kamienicy znajdującej się na sąsiedniej 

działce w związku z „Przebudową, rozbudową i nadbudową zabytkowego 

obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach” (1c291) 

sektor finansów publicznych 

6220 77 760,00     77 760,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup samochodu typu kombivan (00167) 

sektor finansów publicznych 

6220 0,00   110 000,00 110 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 

Stefana Żeromskiego w Kielcach – II etap (1c214) 
sektor finansów publicznych 

6220 15 904 123,00     15 904 123,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  2 389 344,00     2 389 344,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (NMF z budżetu j.s.t. Dz. 1.1)  

Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na 
potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności 

kulturalno-edukacyjnej (1a169) 

sektor finansów publicznych 

6226 2 389 344,00     2 389 344,00 

OGÓŁEM   26 845 223,00   110 000,00 26 955 223,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 161 778,00   420 000,00 6 581 778,00 

Dotacje   6 161 778,00   420 000,00 6 581 778,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c021) 

sektor finansów publicznych 

2480 5 955 528,00   420 000,00 6 375 528,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 171 000,00     171 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (budżet jst)  

Bardzo Młoda Kultura 2023 – 2025 (1c006) 

sektor finansów publicznych 

2800 35 250,00     35 250,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   735 000,00     735 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   735 000,00     735 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Projekt modernizacji sceny w Sali Widowiskowej (00035) 

sektor finansów publicznych 

6220 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
„Remont Sali Widowiskowej WDK i zakup wyposażenia na potrzeby 

prowadzenia edukacji kulturalnej" (00157) 

sektor finansów publicznych 

6220 75 000,00     75 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Rewitalizacja i doposażenie studia telewizyjnego - PIK (00036) 

sektor finansów publicznych 

6220 140 000,00     140 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Dostosowanie obiektu do przepisów ochrony przeciwpożarowej (00034) 

sektor finansów publicznych 

6220 500 000,00     500 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   6 896 778,00   420 000,00 7 316 778,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2023 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 26 października 2023 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92118 - Muzea - MN 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 985 323,00   30 000,00 7 015 323,00 

Dotacje   6 985 323,00   30 000,00 7 015 323,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c024) 

sektor finansów publicznych 

2480 6 970 323,00   30 000,00 7 000 323,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
sektor finansów publicznych 

2800 15 000,00     15 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   63 000,00     63 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   63 000,00     63 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja budynków Willi Dyrektora Gimnazjum Rządowego w 
Kielcach wraz ze zmianą użytkowania na Muzeum Stefana Żeromskiego 

w Kielcach (00135) 

sektor finansów publicznych 

6220 63 000,00     63 000,00 

OGÓŁEM   7 048 323,00   30 000,00 7 078 323,00 



  

 


